
PORTARIA PGJ/PI Nº 1883/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Memorando nº
344/2017-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  GERSON  MESQUITA DE BRITO, matrícula  nº  350,  para
fiscalizar o Termo de Cooperação nº 17/2017, que tem como objeto a liberação do acesso
ao Sistema de Cadastro e de Imagens constante no banco de dados da Junta Comercial do
Estado do Piauí – JUCEPI, para consultas pela Procuradoria Geral de Justiça do Estado do
Piauí, no interesse funcional de sua competência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E:

